公 共 物 施 工 完 了 報 告 書

令和　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　　　　様

（申請人）住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　                　        氏　名

　令和　　年　　月　　日付、建　第　　　　号で許可のありました公共物の施工について、下記のとおり、完了いたしましたので報告いたします。

記

１　完了年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　施工の場所　　　　　　内子町　　　　　　　　番　　地先

３　公共物の種類　　　　　里道　・　水路

４　完了写真　　　　　　　別添のとおり